68.94762.09

Loqueteau a bille

Unité de vente:

unité d'emballage (UE):
Mesures:

Mesure A:

Mesure B:

Mesure C:

Mesure D:

Mesure E:

St
1.00
13 mm
13 mm
12 mm
16 mm
mm
mm




1 |3AMOD2200.113L01 CORPS DE LOQUETEAU @13 H.125 OLR130 B

2 |0DMOD2200.313A01 1 RESSORT ACIER LOQUETEAU @13/14 | ACIER COU P E A'A

4 |0DMOD2E00.213401 BILLE ACIER LOQUETEAU @13/14 ACIER il - i
N* |Référence Qté | Désignation Code profil | Rév. , fg 1038

SERTISSAGE




